
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:40 A  Mönchenglad… R

I II III IV V VI Punkte
6 5 8 13 20 1

1421
14:23

╳

13
1
14

2 5 9 12 Auszeit

14:20

Ende
17:48 B  DJK Kleinen… S

I II III IV V VI Punkte
21 18 20 35 33 25

2527
13:13

0
16

1
25

7 8 9 13 Auszeit

8:8

S
A
T
Z

2

Start
17:51 B  DJK Kleinen… R

I II III IV V VI Punkte
25 21 18 20 35 33

1324 27
8:14 9:17
13:24

╳

9
2
11

4
12

6
13

7 8 Auszeit

6:8
13:23

Ende
18:12 A  Mönchenglad… S

I II III IV V VI Punkte
6 20 4 12 21 2

25

3
18

4
19

5
20

8
25

13 14 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:15 B  DJK Kleinen… S

I II III IV V VI Punkte
21 18 20 35 33 25

7

3 4 6 7 Auszeit

Ende
18:31 A  Mönchenglad… R

I II III IV V VI Punkte
6 20 4 12 21 2

12

╳

11
3
12

4 5 8 9 Auszeit

9:9

Wechsel
7:8 B  DJK Kleinen… S

I II III IV V VI Punkte
21 18 20 35 33 25

15

 
13

 
15

  8 11 Auszeit

13:12

Bezirksliga 5 wU18
Frauen

A  Mönchengladbacher TV II vs. DJK Kleinenbroich B
Spiel 13 05.11.2022 17:40 Uhr

Sporthalle Pestalozzistr.
41352 Korschenbroich 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Mönchenglad… 11/14
1 Kanaan, Sara X
2 Döring, Sophie X
4 Pavaci, Sofia X
5 Franken, Maria X
6 Stratan, Nicole X
8 Zimmermann, Hanna X

12 Gilleßen, Sophia X
13 Ibels, Paula X
16 Nellen, Nele
20 Hille, Meret X
21 Kanmaz, Lale X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  DJK Kleinen… 8/14
18 Syben, Lina X
20 Seuss, Paula X
21 Janßen, Laura X
24 Kirschner, Lena X
25 Lohrig, Angelina X
27 Sturm, Carmen X
33 Kuropka, Klara X
35 Tusarova, Adela X
B  Libero
B  Offizielle
T Bühren, Ina E

CT Schmitte , Nicole E
SC Fußangel, Emma E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Mönchenglad… DJK Kleinen… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 14 1 1448 25 1 1 1
0 0 1 25 2 21 13 0 3 2
1 0 0 12 3 16 15 1 0 1
2 1 1 51 1485 53 2 4 4
Start: 17:40 Ende: 18:31 Dauer: 0:51

Sieger: DJK Kleinenbroich

Schiedsgericht Linienrichter
1 Grotzsch, Carolina 1 Jankers, Annika
2 Wünsche, Cara 2 Gribs, Samira

Schreiber 3
Schr. Jankers, Lucie 4

Assist. Schäfer, Nia

Dokument erstellt: 05.11.2022 18:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


