

## Bezirksliga 5 wU18

Frauen

## A Mönchengladbacher TV II vs. DJK Kleinenbroich B

Spiel 13

05.11.2022 17:40 Uhr

Sporthalle Pestalozzistr. 41352 Korschenbroich



8/14

			S		art :40	A	Möncl	hengla	ıd	R	En 17:		В	DJK I	Kleine	n	S
	Aufschlagfolge			-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Startaufstellung			6	5	8	13	20	1		21	18	20	35	33	25	
Iluni		Spielernr.	ı		21					14						27	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinlataurd	Ζ		14:23											13:13	
A		Spielstand															
		1. 5.	1	X	1	2	5	9	12	Auszeit	0	1	7	8	9	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	13	14					14:20	16	<u>.</u>					8:8

S	Start 17:51		В	DJK I	Cleine	n	R		de :12	A	S			
	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	I۷	V	VI	Punkte
Α	25	21	18	20	35	33		6	20	4	12	21	2	
Τ			24)			27	13							25
Ζ			8:14			9:17								
			13:24											
2	X	2	4	6	7	8		3	4	5	8 25	13	14	Auszeit
2	9	11	12	13)			6:8 13:23	18	19	20	(ک			

A Mönchenglad...

			S	St: 18:	art :15	В	) DJK I	Kleinei	n	S	Er 18	ide :31	A	Möncl	hengla	d	R		hsel :8	B	DJK I	Kleine	n	S	
	Aufschlagfolge		Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	<b>Punkte</b>	
	Sta	artaufstel	llung	_	21	18	20	35	33	25	_	6	20	4	12	21	2	10	21	18	20	35	33	25	
Iluni	Auswechsel- spieler	Spielernr.								/							12							15	
ufste		Spielstand Z																							
A																									
		1. 5.	1. 5.	2	3	4	6	7			Auszeit	X,	3	4	5	8	9	Auszeit	10	4 F			8	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6 3. 7 4. 8	5. 7. 3.	3								11	12)					9:9	13	15					13:12

	$\sim$			$\sim$		
	1	Kanaan, Sara	Х	18	Syben, Lina	Х
	2	Döring, Sophie	Χ	20	Seuss, Paula	Х
	4	Pavaci, Sofia	Х	21	Janßen, Laura	Х
	5	Franken, Maria	Х	24	Kirschner, Lena	Х
	6	© Stratan, Nicole	Х	25	Lohrig, Angelina	Х
	8	Zimmermann, Hanna	Х	27	Sturm, Carmen	Х
	12	Gilleßen, Sophia	Х	33	Kuropka, Klara	Х
	13	Ibels, Paula	Х	35	©Tusarova, Adela	Х
	16	Nellen, Nele		(B)	Libero	
	20	Hille, Meret	Χ	B	Offizielle	
1	21	Kanmaz, Lale	Χ	)	Bühren, Ina	TΕ
1	A	) Libero		<u>-</u>		ΙĒ
ı	$\bowtie$			UΙ	Schmitte , Nicole	
1		) Offizielle		SC	Fußangel, Emma	E

11/14 (B) DJK Kleinen...

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

_	
	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Grotzsch, Carolina		1	Jankers, Annika				
2	Wünsche, Cara		2	Gribs, Samira				
	Schreiber		3					
Schr.	Jankers, Lucie		4					
Assist.	Schäfer, Nia							

A | Mönchenglad... | DJK Kleinen... (B)

A | W | G | P | Satz | Dauer | P | G | W | A

1 | 1 | 0 | 14 | 1 | 1448 | 25 | 1 | 1 | 1

0 | 0 | 1 | 25 | 2 | 21 | 13 | 0 | 3 | 2

1 | 0 | 0 | 12 | 3 | 16 | 15 | 1 | 0 | 1

2 | 1 | 1 | 51 | 1485 | 53 | 2 | 4 | 4

Start: 17:40 | Ende: 18:31 | Dauer: 0:51

Sieger: DJK Kleinenbroich | 2:1

Ergebnisse

Dokument erstellt: 05.11.2022 18:46 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de